CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 041/2018

A Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete/MG torna público que, em
decorrência de alterações no Edital do Pregão Presencial nº 005/2018,
tipo Menor Preço Global, referente ao Processo Administrativo nº
041/2018, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa para prestação de serviços de telefonia móvel
pessoal para o atendimento das necessidades funcionais e
administrativas da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, a Sessão
Pública do referido processo licitatório foi alterada para o dia 27 de
agosto de 2018, às 13h30min. O edital encontra-se à disposição dos
interessados de 7h às 18h na Secretaria da Câmara, situada à rua Assis
Andrade, nº 540, Centro, bem como no sítio
www.camaraconselheirolafaiete.mg.gov.br .

Conselheiro Lafaiete, 06 de agosto de 2018.

NIVALDO SMITH JÚNIOR
- Pregoeiro -